ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                         ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                    АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         от   «01» июля  2025г.                                                              № 34

О внесении изменений и дополнений в распоряжение № 32 от 28.04.2022 г. «Об
утверждении  реестра  муниципальных служащих Администрации Савинского
сельского поселения».
(в редакции от 12.07.2022г. №44;от 02.08.2022г. №52;
 от13.09.2024г.№68;  от 01.02.2024г. №9; от 31.01.2025г. №9;№10 от 04.02.2025г.,
№19 от 31.03.2025г.,№33 от 17.06.2025г.)

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствие с действующим Федеральным законодательством Российской
Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения

          1. Внести изменения в Распоряжение № 32 от 28.04.2022г. «Об утверждении
Реестра муниципальных служащих Администрации  Савинского сельского
поселения».

1.1. Приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложения к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
              3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                                                А.И. Солодовникова

Рег. № 34/2025г.

                                                                                      Приложение№1
                                                                                       к Распоряжению
                                                                                       администрации Савинского
                                                                                       сельского поселения
                                                                                       от «01»июля 2025г. №34

                                                                                                                     Утверждаю
                                                                                                                                Глава Савинского

                                                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                                                        ___________________
                                                                                                                                       «01» июля  2025г.

Реестр муниципальных служащих
 Администрации Савинского сельского поселения

Фамилия, имя,
отчество

Должность Распоряжение
(приказ) о

назначении

Дата и место
рождения

Место
жительства

Документ,
удостоверяющий

личность

Профессиональное
образование

1 2 3 4 5 6 7
Дрюкова Мария
Петровна

В е д у щ и й
специалист  по
экономическим
вопросам

26.02.2021г. №17 21.11.1989г.р.
С,Савинка,
Палласовского
района
Волгоградской
области

С.Савинка,пер.
Пушкина, д.25
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт  1818534570
ГУ МВД России  По
В о л г о г р а д с к о й
Области
27.03.2019г.

Высшее

Иванчук Ольга
Сергеевна

В е д у щ и й
специалист по
делопроизводств
у

12.02.2020г. №10 30.10.1979г.р.
с.Савинка,
Палласовского
района
Волгоградской
области

С.Савинка,ул.
Юбилейная,д.
36
Палласовского
района
Волгоградской
области

Паспорт1816265646
ОВМ ОМВД Росии По
П а л л а с о в с к о м у
району
В о л г о г р а д с к о й
области.
21.12.2016г.

Среднее специальное.

Кушеков Айтпай
Максотович

В е д у щ и й
специалист по
ЖКХ

01.06.2007г. №28 16.05.1962г.р.
С . К р и в о я р
Э н г е л ь с к о г о
района
С а р а т о в с к о й
области

С.Савинка,ул.
Ленина, д.27
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт 182074618
ГУ МВД России По
В о л г о г р а д с к о й
Области 17.04.2021г.

Среднее специальное

Евтеева Людмила
Васильевна

В е д у щ и й
специалист по
налогам и делам
млодёжи

01.08.2022г.№74 03.07.1989г.р.
с . С а в и н к а ,
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

С.Савинка, ул.
Ленина, д.56
Палласовского
р а й о н а ,
Волгоградской
области.

Паспорт 1812 825106
Отделением УФМС
России По
В о л г о г р а д с к о й
области в
Палласовском районе
30.03.2013г.

Высшее

Сергазиева Фарида
Джумаситовна

В е д у щ и й
специалист  по
С о ц и а л ь н ы м
вопросам

01.02.2024г.№8 13.01.1974г.р.с.
С т а р а я
И в а н ц о в к а
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

С.Савинка,ул.
Л е н и н а , д . 1 2
Палласовского
р а й о н а
Волгоградской
области

Паспорт 1818
    494600  ГУ МВД По
Волгорадской области
в Палласовском
районе 08.02.2019г.

Высшее

Специалист по делопроизводству       ________________                         ______________________
М.П.

                                                                                                                                                       Приложение № 2
                                                                                                                                                       к Порядку ведения реестра
                                                                                                                                                       муниципальных служащих

                                                                                                                                                       Администрации   Савинского
                                                                                                                                                      сельского поселения

 Сведения
об изменениях учетных данных муниципальных служащих,

включенных в реестр муниципальных служащих
с «01» июля 2025 г. по «01» июля  2025   г.

Вновь принятые
Фамилия, имя,

отчество
Должность,

структурное подразделение
Дата и основание назначения на

муниципальную службу

Уволенные
Фамилия, имя,

отчество
Должность Дата увольнения Основание

Белова Наталья
Николаевна

Заместитель главы
Савинского сельского
поселения

«30» июня 2025г.   По инициативе работника пункт 3 части 1
статьи 77 Трудового кодекса Российской
Федерации

Иные изменения
Фамилия, имя,

отчество
Содержание изменений Дата и основание изменений

Глава Савинского
сельского поселения                   ----------------------         ---------------------------------------__________ ________________
______________                                                      (личная подпись)          (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                          Приложение № 3
                                                                                                                                                          к Порядку ведения реестра
                                                                                                                                                          муниципальных служащих

                                                                                                                                                          Администрации   Савинского
                                                                                                                                                          сельского поселения

Список муниципальных служащих,
исключенных из реестра муниципальных служащих

№
п/п

Фамилия имя,
отчество

Дата
рождения

Наименовани
е

органа
местного

самоуправлен
ия

Замещаемая
должность на дату

увольнения,
(прекращения

трудового
договора)

Дата
увольнения
(прекращения
трудового

договора)

Основания
увольнения

(прекращения
трудового договора)

Дата и номер
распоряжения

(приказа)

1 2 3 4 5 6 7

1. Белова Наталья
Николаевна

02.10.1965 Администрация
Савинского
сельского
поселения

Заместитель главы
Савинского сельского
поселения

30.06.2025 По инициативе
работника
 Распоряжение от
27.06.2025г.№49

Специалист по делопроизводству  __________________    ____________________
                                                                   (личная подпись)              (расшифровка подписи)